

**Government of Uttar Pradesh  
Directorate of Animal Husbandry, Uttar Pradesh, Lucknow.**

No. **816** /Pur.Cell/E-Tender/Equipments./2017-18

Dated: **13.01.2018**

**NOTICE FOR CHANGE/EXTENTION OF DATE OF E-TENDER**

In reference to Notice for Invitation of e-tender No. 728 /Pur.Cell/ E-Tender/Equipments /2017-18 Dated: **22.12.2017** through e-procurement system for rate contract of "**Veterinary Equipments/ Machineries/Instruments & Glassware etc. for A.I., Surgical, Pathological, Laboratory & Hospital use**" for the financial year 2017-18 under the Department of Animal Husbandry, U.P, for which end date for submission of online e-tender was fixed for 13.01.2018 upto 12.30 PM, no sufficient competitive bids were received. Hence, keeping in view for more competitive bids, **following modifications are being hereby made in the scheduled dates for Submission of Online Tender form & Opening of Online Technical e-Bid are being extended as under-**

- 1- End date for submission of Online Tender Forms: Date- **22.01.2018** upto **12-30** PM (extended)
- 2- Opening of Online Technical e-Bid of Tender Forms: Date- **22.01.2018** at **04.30** PM (extended)

Other information/terms and conditions in earlier notice shall remain same.



Director  
Disease Control & Farms,  
Animal Husbandry, U.P., Lucknow

उत्तर प्रदेश सरकार

निदेशालय पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-226007

क्रमांक 816 / क०प्र०से० / ई-निविदा / उपकरण / 2017-18

दिनांक-13.01.2018

**ई-निविदा तिथि परिवर्तन / विस्तार सूचना**

एतद्वारा पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश द्वारा कृत्रिम गर्भाधान / पैथालोजी प्रयोगशालाओं एवं पशु चिकित्सालयों आदि विभागीय संस्थाओं पर उपयोग में लाये जाने वाले पशु चिकित्सकीय उपकरण / मशीनरीज / इन्स्ट्रूमेंट्स एवं ग्लासवेयर्स आदि की दर अनुबन्ध (वित्तीय वर्ष 2017-18 की अवधि के लिए) हेतु जारी ई-निविदा आमन्त्रण सूचना क्रमांक-728 / क०प्र०से० / ई-नि० / उपकरण / 2017-18 दिनांक- 22.12.2017 जिसकी आनलाइन ई-निविदा अपलोड करने की अन्तिम तिथि दिनांक-13.01.2018 को समय 12.30 बजे अपरान्ह तक निर्धारित थी, आन लाईन प्राप्त निविदाओं में प्रतिस्पर्धा न होने के कारण, पर्याप्त प्रतिस्पर्धा के दृष्टिगत आन लाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि एवं आन लाइन तकनीकी ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथियों को बढ़ाते हुए निम्नानुसार संशोधन किया जाता है-

1. आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि-दिनांक 22.01.2018 को अपरान्ह 12:30 बजे तक (संशोधित)
2. आनलाइन तकनीकी ई-निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि-दिनांक 22.01.2018 को अपरान्ह 04:30 बजे (संशोधित)

पूर्व नोटिस की अन्य सूचनाये / नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

निदेशक

रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र,  
पशुपालन विभाग, उ०प्र०, लखनऊ